UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:      /UBND -VHXH
V/v báo cáo danh sách đối tượng trẻ

em từ 0 đến dưới 16 tuổi thuộc hộ

nghèo, cận nghèo, hộ mới thoát nghèo

trên địa bàn xã.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Xã Quang Trung, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:  UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Kế hoạch số1332/KH-UBND ngày 08/5/2024 của UBND thị

xã Bỉm Sơn về việc triển khai thực hiện hoạt động “cải thiện dinh dưỡng” thuộc

chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững Thị xã Bỉm Sơn năm

2024.

UBND xã Quang Trung đã chỉ đạo công chức chuyên môn thực hiện rà

soát các đối tượng trẻ em từ 0 đến dưới 16 tuổi thuộc hộ nghèo, cận nghèo, hộ

mới thoát nghèo trên địa bàn xã, kết quả rà soát như sau:

Tổng số trẻ em từ 0 đến dưới 16 tuổi thuộc hộ nghèo, cận nghèo, hộ mới

thoát nghèo: 43 trường hợp, trong đó:

1. Trẻ em thuộc hộ nghèo: 22 trường hợp;

2. Trẻ em thuộc hộ cận nghèo: 10 trường hợp;

3. Trẻ em thuộc hộ mới thoát nghèo: 13 trường hợp.

(Có danh sách kèm theo)

Trên đây là báo cáo danh sách đối tượng trẻ em từ 0 đến dưới 16 tuổi

thuộc hộ nghèo, cận nghèo, hộ mới thoát nghèo trên địa bàn xã. UBND xã

Quang Trung báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn.

Nơi nhận:
- Như trên (để b/c);

- Trung tâm Y tế(để b/c);

- Phòng LĐ,TB&XH (để b/c);

- Chủ tịch UBND xã (để b/c);

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Thanh

		2024-05-22T16:48:36+0700

		2024-05-22T16:55:57+0700

		2024-05-22T16:56:08+0700